be quiet!’

be quiet! Dark Rock Pro TR4 Processor Koeler 120/135 mm

Merk : be quiet!

Productnaam : Dark Rock Pro TR4

Artikelcode: BK023

be quiet! Dark Rock Pro TR4. Soort: Koeler, Ventilator diameter: 120/135 mm, Rotatiesnelheid ( max):
1500 RPM, Geluidsniveau (lage snelheid): 12,8 dB, Geluidsniveau (hoge snelheid: 24,3 dB, Type lager:

Vloeistof dynamisch lager (FDB)

Prestatie

Geschikte locatie *

Soort *

Ventilator diameter
Supported processor sockets
Compatibele processors
Rotatiesnelheid ( max)
Geluidsniveau (lage snelheid)
Geluidsniveau (hoge snelheid

Processor

Koeler

120/135 mm

Socket TR4, Socket sTRX4
AMD Ryzen

1500 RPM

12,8 dB

24,3 dB

Pulsbreedtemodulatie-ondersteuning

Type lager

Design

Materiaal

Aantal ventilatoren

Aantal warmte pijpen
Fan connector

Energie

Nominale netspanning
Thermal Design Power (TDP)
Gewicht en omvang
Gewicht

Maten ventilator (b x d x h)
Warmte pijpen diameter
Breedte verpakking

Diepte verpakking

Vloeistof dynamisch lager (FDB)

Aluminium

2 ventilator(en)
7

4-pin

0,08 A
250 W

1,18 kg

135 x 135 x 22 mm
6 mm

205 mm

181 mm

Gewicht en omvang
Hoogte verpakking
Gewicht verpakking
Technische details
Duurzaamheidscertificaten
Certificaten van naleving
Inhoud van de verpakking
Type verpakking
Meegeleverde kabels
Montage gereedschap
Overige specificaties

Koelpasta

Gemiddelde storingsinterval (MTTF)

Logistieke gegevens

Code geharmoniseerd systeem (HS)

(Buitenste) hoofdverpakking
breedte

(Buitenste) hoofdverpakking lengte
(Buitenste) hoofdverpakking hoogte

(Buitenste) hoofdverpakking
brutogewicht

Hoeveelheid per (buitenste)
hoofdverpakking

212 mm
1,58 kg

RoHS
RoHS

Doos
Ventilator
J

v
300000 uur

84733080
561 mm

427 mm
459 mm

20,8 kg

12 stuk(s)
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